1平成 26年２月 27日（木曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

平成 26 年 ２ 月 27 日（木曜日）

号　　　　　　　　　　外

（第　 １６ 　号）

　　　　選挙管理委員会
○石川県知事選挙における選挙運動に関する支出金額の
　制限額 　１

石川県選挙管理委員会告示第21号
　平成26年３月16日執行の石川県知事選挙における公職選挙法（昭和25年法律第100号）第194条の規定による選挙運
動に関する支出金額の制限額を同法第196条の規定により次のとおり告示する。
　　平成26年２月27日

石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

　30,797,900円

目　　　　　　　　　　　次

選 挙 管 理 委 員 会

2 平成 26年２月 27日（木曜日） 号　　　　　外石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　　 石　川　県
印刷所　〒921-8064　石川県金沢市八日市４丁目265番地４　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225